
  

 

Zarządzenie nr 111/2025 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 

Pomorskiemu Urzędowi Celno-Skarbowemu w Gdyni  

 

 Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1131 z późn. zm.) w związku z § 31 ust. 2 statutu urzędu celno-

skarbowego stanowiącego załącznik nr 8 do zarządzenia Ministra Finansów z dnia  

13 marca 2025 r. w sprawie organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, izby administracji 

skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz 

nadania im statutów (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 19, 21 i 48) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W regulaminie organizacyjnym Pomorskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Gdyni, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 99/2025 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej  

w Gdańsku z dnia 2 grudnia 2025 r., w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 

Pomorskiemu Urzędowi Celno-Skarbowemu w Gdyni wprowadza się zmianę nr 1, wymienioną  

w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Zobowiązuje się pracowników i funkcjonariuszy Służby Celno-Skarbowych Izby Administracji 

Skarbowej w Gdańsku świadczących pracę w Pomorskim Urzędzie Celno-Skarbowym  

w Gdyni do zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 99/2025 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej  

w Gdańsku z dnia 2 grudnia 2025 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 

Pomorskiemu Urzędowi Celno-Skarbowemu w Gdyni pozostają bez zmian. 

 

§ 4. 

 



 

Zarządzenie nr 111/2025   Strona 2 z 2 
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku 
z dnia 31 grudnia 2025 r. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 
 
 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 
w Gdańsku  

Czesław Kalinowski 
/kwalifikowany podpis elektroniczny/ 

 


